— ἦνπερ γε] vid. ad Nub. 251.

¹⁾ I. e. *conducam*, cf. Nub. 749. — ²⁾ Fr. 108¹³. — ³⁾ Mim. IV 89. — ⁴⁾ *Crusculum, bouije*. — ⁵⁾ π 276 σ 10 etc. — ⁶⁾ Lys. 705. — ⁷⁾ Vid. versus simillimus Plut. 955, infra vs. 772, 1010 Eccl. 1020, supra ad vs. 355. — ⁸⁾ Ach. 945. — ⁹⁾ Soph. Oed. R. 837. — ¹⁰⁾ Philoct. 1253.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

οἶόν σε δῆσω ἐν τῷ ξύλῳ!

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

(adversarium repulsum irridens:)

διώξομαί σε δειλίᾳς.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

ἢ βύρσα σου θρανεύσεται.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

370

δερω̄ σε θύλακον κλοπῆς.

367. ἐν] addidit Elmsley.

368 sqq. Cum praecedentibus et inter se parum apte cohaerere contenderunt Helbig alique; damnato vs. 368 trium versuum lacunam agnoscit Oeri, versum 369 post vs. 371 collocat vWilamowitz, cum Oerio versum 370 Cleoni tribuens et vs. 371 Isiciario. Sed multo aptius me iudice versus 370 Isiciario datur et post vs. 369 collocatur. Zacher suspicatur verum versuum ordinem hunc esse: II. 369. A. 372. II. 370. A. 373. II. 371. A. 374.

369. θρανεύσεται] ξανθήσεται alterum scholiastam legisse suspicatur Zacher, quod dubitat an verum sit; sed artis fulloniae hoc verbum (vid. Ach. 320) hinc alienum. Cf. vWilamowitz ad Eur. Herc. 285.

367. Ad minas denuo confugit Cleon pugnis repulens.

— οἶον] ut...! Item nos *wat...* ¹⁾.

Vid. οἶα supra vs. 269.

— ἐν τῷ ξύλῳ] ubi nunc marcescunt Spartiatae illi captivi ²⁾.

368. O tu, qui viros esse praetores tunc negabas ³⁾, ubi nunc est bellica tua virtus?

369. βύρσα] nihilo aptius quam *χρῆς*; ⁴⁾ de homine hoc potest dici nisi ioculariter vel in minis et omnino in dictione familiari. Cf. *pellis* apud Iuvenalem X 192.

— θρανεύσεται] verbum hoc alias non obvium quidam testibus scholiis interpretabantur olim *extendetur in θράνη* sive

scabello ⁵⁾, quemadmodum „Cambyses „mali cuiusdam iudicis ex corpore pellem detractam sellae intendi in eaque „filium eius indicaturum considerare iussit” ⁶⁾ et Scythae hostes caesos *ἐκδαιραντες; καὶ διαταίναντες ἐπὶ ξύλων ἐφ’ ἔπιων περιφέρειν* solebant ⁷⁾; quam veram esse explicationem testari videtur vox Euripidea *ἀθράνευτος*; = *ἄστροφος* ⁸⁾. Alii intellegebant *pertundetur* ⁹⁾, in his fortasse Lycophron, cui *θρανεύζαι* ¹⁰⁾, est *συντριψαί*. Id certum est, ad suae artis verba denuo relabi Paphlagonem.

370. *Peram rapinis recipiendis e tua cute parabo* ¹¹⁾. Genitivus *κλοπῆς* ita nunc adiungitur ut alibi *ἀλφίτων, ὄφων, χρυσίου*.

¹⁾ Cf. Ach. 321, 47, 807 Eq. 703 Vesp. 624, 901, 1329 (ubi ante οἶον claudendum est enunciatum), 1488 Pac. 33 Av. 224, 1211, 1646 Thesm. 704, 1133 Hom. P 471 α 410 etc. — ²⁾ Cf. vs. 394, 705 et vid. ad Nub. 592 et Ran. 618. — ³⁾ Thuc. IV 27 § 5. — ⁴⁾ Vid. vs. 421, 457 et ad Ran. 191. — ⁵⁾ Ad Ran. 121. — ⁶⁾ Herodot. V 25 Valer. Maxim. VI 3. — ⁷⁾ Herodot. IV 64; quod *ἀποσκυθῖσαι* dicebatur (*scalpeeren*). — ⁸⁾ Eur. fr. 573. — ⁹⁾ *συντριβήσεται*, item Hesych. — ¹⁰⁾ Alexandr 664. — ¹¹⁾ Vid. ad Nub. 442.